



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
al. Papieża Jana Pawła II nr 22a
70 - 453 Szczecin

Nr sprawy DP/371/161/20

Szczecin, 16.11.2020 r.

informacja na stronie internetowej

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na obsługę i konserwację w zakresie central wentylacji i klimatyzacji,

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuje treść pytań do siwz wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Nawiązując do treści dokumentów załączonych na stronie Zamawiającego, a dotyczących postępowania jw., Grupa Renoma Sp. z o.o., ul. Tarnobrzeska 4, 71-034 Szczecin prosi o informację, czy w przypadku wzrostu inflacji o 2 % w porównaniu do aktualnej. Zamawiający przewiduje wzrost wartości umowy o taki sam procent lub czy możliwe będzie zerwanie z tego powodu umowy bez ponoszenia przewidzianych w § 8 kar ?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zmian warunków oraz treści umowy poza przypadkami wskazanymi w § 13 ust. 2 projektu umowy.

Pytanie nr 2

Witam Czy posiadają Państwo dane na temat filtrów do central wentylacyjnych? Chodzi m.in o rodzaj, klasę, wymiar oraz ilość.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wszelkie dane dotyczące klimatyzacji i wentylacji znajdują w załączniku do siwz wykaz urządzeń

Pytanie 3

Witam W dokumentacji nie widzę informacji odnośnie ilości przeglądów jakie Zamawiający chce przeprowadzić w przeciągu 24 miesięcy, rozumiem że ilość przeglądów ma zależeć m.in od dokumentacji techniczno - ruchowej i warunków określonych w kartach gwarancyjnych urządzeń?

Odpowiedź

Przeglądy są u nas przeprowadzane raz na kwartał potwierdzone protokołem podpisanym przez Kierownika Obiektu.

Z poważaniem

.....

.....
Z poważaniem